RUA MONSENHOR JACOB
SEGER, 186, CENTRO
CEP: 95940-000.

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL 001/2023

O MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS, por meio do Prefeito, Sr. DANILO JOSÉ BRUXEL e a Comissão Organizadora do CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, com

fundamento na Constituição Federal, Leis Municipais, Decretos Municipais e demais legislações pertinentes a matéria que autoriza a realização do CONCURSO PÚBLICO e torna público

através da empresa RHS CONSULT LTDA, por viés do processo licitatório PE de n°027/2023, o EDITAL DE RESULTADO DA PARA PROVA PRÁTICA, DO CONCURSO PÚBLICO nº 001/2023,

para provimento de vagas e cadastro reserva do quadro de servidores do MUNICÍPIO DE ARROIO DO MEIO/RS.

I. RESULTADO DA PROVA PRÁTICA.

Os candidatos que não localizarem seu nome na lista de Resultado da Prova Prática, poderão verificar seu status diretamente na área do candidato,

mediante login e senha.

20 - MOTORISTA
Inscrição Candidato PORT MAT L. MUN C. GER T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc.

2182 DIOGO BATISTA DOS SANTOS 27 6 9 18 60 100 88 APROVADO(A) 1º 04/01/1983

0109 DIOGO RODRIGUES 21 6 9 18 54 100 86,2 APROVADO(A) 2º 04/04/1995

1326 JOSE LUIZ FERREIRA 21 12 12 16 61 72 68,7 APROVADO(A) 3º 03/05/1966

1319 PAULO ROBERTO DA SILVA 21 8 9 16 54 61 58,9 APROVADO(A) 4º 14/01/1984

0088 ARNELIO MUELLER DE ALMEIDA 12 8 12 18 50 50 50 APROVADO(A) 5º 02/04/1983

0295 TIAGO MENZEL 30 8 15 14 67 40 48,1 APROVADO(A) 6º 20/09/1989

0650 DIEGO STACKE 21 8 12 12 53 36 41,1 APROVADO(A) 7º 26/05/1988

1321 JONAS FUSSINGER 12 8 18 12 50 36 40,2 APROVADO(A) 8º 04/07/1986

2131 ALAN NUNES 21 6 9 20 56 11 24,5 APROVADO(A) 9º 14/12/1985

Página 2 de 3

21 - OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Candidato PORT MAT L. MUN C. GER T.P.O. PRÁTICA Total Situação Class. Data Nasc.

0081 GEOVANI ANDRÉ VAZ 24 12 18 14 68 100 90,4 APROVADO(A) 1º 28/10/1975

1153 CARLOS RAFAEL BLACK 27 12 12 22 73 90 84,9 APROVADO(A) 2º 20/12/1982

0022 JOSUÉ FELIPE LENHARD 27 8 6 10 51 95 81,8 APROVADO(A) 3º 04/12/1998

2074 PAULO CESAR AHNE 24 12 9 14 59 90 80,7 APROVADO(A) 4º 14/01/1975

1530 RODRIGO DELAZERI 21 12 12 20 65 85 79 APROVADO(A) 5º 07/07/1985

1212 MANFRED FUCKS 27 12 6 6 51 90 78,3 APROVADO(A) 6º 07/07/1986

0312 EDUARDO MOERS 21 12 18 18 69 80 76,7 APROVADO(A) 7º 11/12/1991

2016 CARLOS HUMBERTO HORST 24 12 9 10 55 85 76 APROVADO(A) 8º 06/04/1983

0647 DIEGO STACKE 27 10 6 10 53 85 75,4 APROVADO(A) 9º 26/05/1988

0708 ROGÉRIO ANTUNES 21 12 6 20 59 65 63,2 APROVADO(A) 10º 27/11/1979

2054 LUAN MUELLER SPECHT 27 12 6 22 67 60 62,1 APROVADO(A) 11º 27/09/1997

1850 MARCOS ADRIANO SCHNEIDER 18 12 15 8 53 60 57,9 APROVADO(A) 12º 31/10/1988

4.1 Fórmula de nota final para candidatos com prova prática:

NOTA FINAL:

PROVA OBJETIVA x 0,3:

PROVA PRÁTICA x 0,7:

Nota Final: Soma das duas dentro das suas respectivas margens de pontos.

Página 3 de 3

II. PRAZO DE RECURSO

Conforme estipulado em Edital de Abertura, Capítulo XVIII – DOS RECURSOS, do item 01 ao 4.14, fica aberto o prazo de recurso contra o EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA, sendo

de 03 (três) dias a contar do dia subsequente à data de publicação deste edital, ou seja, dia 06/02 das 08h00, até dia 08/02/2024 às 17h00, horário de Brasília/DF.

Município de Arroio do Meio, 05 de fevereiro 2024.

_____________________________________

Prefeito Municipal

Sr. DANILO JOSÉ BRUXEL

Registre-se e publique-se.